a

CJ o31 cô
t

pREFETTuRA MUNICIpAL DE ILHA cotupnío.r
SE-IOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
coNvtTE N" 03312009

OBJETO: Contratação de empresa para fomecimento de material didrítico e pedagógico, para os alunos
das escolas públicas municipais deste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, em conformidade
com a relação em anexo.

Aos 17 dias do mês de junho de dois mil e nove, àrs 15:00 horas, no Departamento de Compras da
Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizúa na Avenida Beira Mar, n' 11.000 - Balneá.rio
Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)
representânte(s) da(s) empresa(s):
OFICE MAGAZINE-GENryAL ANTONIO DA SILVA- ME
PRIMUS PAPELARIA- ALVES E C.OUVEIA PAPELARIA LTDÀ
TEDDY IIERBERT ARNOLD . ME

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) est{ão) habilitadds) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações do Convite e a(s)
mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

OFICE MAGAZINE _GENTVAL ANTONIO I}A SILVÀ- ME
PRIMUS PAPELARIA. ALVES E GOUVEIA PAPELARIA LTDÁ-
TEDDY TIERBERT ARNOLD -ME

RS 73.s52,60
R§ 7E.919,70
RS 74.981"30

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este

Departamento, com vista às informações constantes do Anexo do Quadro Comparativo declarar
vencedora as empresas:
* TEDDY HERBERT ARNOLD - ME.
(Itens 0U02l03/Ml05l$6lútt7fiEn2n3n4n7D8t29l30l32B3BSB6BiBtB9t40t4tt43t44l45/461s0/
5t I 52 I 33 I 55 I 57 I 58 I 59 I 62 I 63 t 65 t 6t 69 n O n I n 2 n 3 n 4 n 5 n 1 n 9 fio l8l 182).
* OFICE MÁGAZINE _GENWAL ANTONIODASILVA-ME.
( Itens 07/08/10/lllt2lt3tl4ltslt6lt9Donti2st26BtBuAn4ll§l19ls4lXl60l6ll64167t6U76nE).

Nada mais para constar da presente ata assina(m) a mesma o(s) rcpresentant{s) da(s) empresa(s),
o repres€ntante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de
Licitações.

OBS:

AZINE GE AL ANTONIO DA SILVA - MEEm

Em

Enprecr: TEDDY

Y:

FlsProcesso

OÓq

Repres. Depto. Compras

o -ME

UVEIA LTDA

F

I
I

19il

rl
tl